

راهنمای اختصاص ۲ نمره مقالات به پایان نامه های دانشجویی

نوع مقاله	نمره اختصاصی	توضیحات
۱ پذیرش یا چاپ مقاله ISI – WOS	۲ نمره	۱ - ارائه گواهی پذیرش و یا چاپ
۲ پذیرش یا چاپ مقاله ISI – Listed *	۱/۵ نمره	۲ - ارائه مستند تایید اعتبار مطابق راهنما مندرج در سایت دانشگاه
۳ پذیرش و یا چاپ مقاله در مجلات علمی - پژوهشی وزارتین	۱/۵ نمره	۳ - نبودن نام مجله در لیست سیاه و مجلات جعلی در زمان ارائه مقاله جهت اخذ نمره ۴ - کلیه شرایط تشریح شده در بخشنامه ۷۳/۳۵۲۶۸۱ مورخ ۹۲/۱۰/۲۲
۴ پذیرش و یا چاپ مقاله در مجله های انگلیسی داخلی و خارجی معتبر	۱ نمره	علاوه بر شرایط چهار گانه بند های ۱ تا ۳ این بند تنها شامل مقالاتی است که در مجلات معتبر یکی از پایگاه های زیر نمایه شده باشد CABI, Springer, Elsevier, Proquest, PubMed, Medline Wiley, Scopus, OVID, SAGE تعداد مقالات چاپ شده در این بند حداکثر ۲ مقاله می باشد. که مقاله اول کل سهم نمره و مقاله دوم ۵۰٪ سهم نمره را دارا می باشد. بدین ترتیب حداکثر نمره کسب شده از این بند ۱/۵ می باشد.
۵ پذیرش و یا چاپ مقاله در مجلات انگلیسی زبان ISC انتشار یافته در ایران	۱ نمره	علاوه بر شرایط چهار گانه بند های ۱ تا ۳ تعداد مقالات چاپ شده در این بند حداکثر ۱ مقاله می باشد. ارائه مستند نشان دهنده انتشار مجله در ایران ضروری است.
۶ پذیرش و یا چاپ مقاله در مجلات علمی - ترویجی وزارتین	۰/۵ نمره	علاوه بر شرایط چهار گانه بند های ۱ تا ۳ تعداد مقالات مجاز ارائه شده در این بند حداکثر ۲ مقاله می باشد.

* در صورتی که مجله هزینه چاپ را از نویسنده اخذ می نماید، ارائه مدارک پرداخت لازم است و در حالیکه هزینه چاپ از نویسنده اخذ نمی شود ارائه مستند موجود در صفحه وب سایت مجله مبنی بر عدم دریافت هزینه چاپ اجباری است.

<p>علاوه بر شرایط چهار گانه بند های ۱ تا ۳ تعداد مقالات چاپ شده در این بند حداکثر ۲ مقاله می باشد. ارائه مستند نشان دهنده انتشار مجله در ایران ضروری است</p>	<p>۰/۵ نمره</p>	<p>۷ پذیرش و یا چاپ مقاله در مجلات فارسی زبان ISC انتشار یافته در ایران</p>	<p>۷</p>
<p>۱. شرکت در کنفرانس و ارائه گواهی شرکت به همراه مقاله چاپ شده به زبان انگلیسی در Proceeding و ارائه لاشه بلیط ضروری است. ۲. حداکثر تعداد مقالات مجاز این بند ۱ عدد می باشد. ۳. کنفرانس مورد نظر می بایست توسط یک دانشگاه معتبر و یا یک انجمن علمی معتبر و یا انتشارات معتبر برگزار گردد. ۴. کنفرانس های الکترونیکی و یا غیر حضوری بی اعتبار بوده و به آنها نمره ای تعلق نمی گیرد. ۵. زبان کنفرانس باید انگلیسی باشد</p>	<p>۱</p>	<p>ارائه مقاله در کنفرانس معتبر بین المللی خارج از کشور</p>	<p>*۸</p>
<p>۶. شرکت در کنفرانس و ارائه گواهی شرکت به همراه مقاله چاپ شده در Proceeding ضروری است. ۷. حداکثر تعداد مقالات مجاز این بند ۲ عدد می باشد. که سهم مقاله اول، کامل و سهم مقاله دوم نیمی از سهم کامل و در مجموع ۱/۵ برابر سهم کامل می باشد که برابر ۰/۷۵ نمره خواهد بود. شرط اخذ نمره مقاله دوم ارائه آن در کنفرانسی غیر از کنفرانس اول است و در صورتیکه دانشجو ۲ پذیرش جهت شرکت در یک کنفرانس ارائه نماید تنها ۱ کنفرانس آن به حساب می آید. ۸. معیار ملی بودن کنفرانس ذکر واژه " ملی " و یا گاهاً ذکر واژه " ایران " در عنوان کنفرانس می باشد. ۹. به کنفرانس هایی با درجه کوچکتر از ملی (همچون منطقه ای) نمره ای تعلق نمی گیرد. ۱۰. کنفرانس های الکترونیکی و یا غیر حضوری بی اعتبار بوده و به آنها نمره ای تعلق نمی گیرد.</p>	<p>۰/۵</p>	<p>ارائه مقاله در کنفرانس معتبر ملی و یا بین المللی داخل کشور</p>	<p>*۹</p>

مجموع نمره بند های ۸ و ۹ نمی تواند بیش از یک نمره باشد. به این معنی که در صورت ارائه مدارک و مستندات مبنی بر شرکت در یک کنفرانس بین المللی معتبر خارج از کشور و یک یا چند کنفرانس ملی در داخل کشور حداکثر نمره قابل محاسبه ۱ می باشد.